Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Retraits aux registres des
représentants




3.4

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

Abboud
Absi

Alcocer

Amahdouk
Aragrag
Arthurs
Babin
Back
Balabanos

Beaton
Bédard
Bédard
Bélanger
Bendahan
Benhaourech
Bernard

Blais

Boileau

Boni

Bui

Bujold
Bureau
Cantin
Carriére
Castro
Celestino
Charestan

Chaurette

Prénom

Antoine
Claudia

Gonzalo

Rachid
llham
Charles
Ginette
Jaqueline
Stavroula

Lorri
Andrée
Antoine
Julie
Frederic
Faycal
René
Sylvie
Eric

Annita

Nguyet Xuan

Jean-Philippe
Kévin
Christiane
Suzanne
Elvis

Ronald

Sofia

Mathieu

Nom de la firme

Placements financiére Sun Life (Canada) inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Fonds d'investissement Royal inc

Fonds d'études pour les enfants inc.

Fonds d'investissement HSBC (Canada) inc.
Placements Manuvie incorporée

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

La Capitale, Services Conseils Inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Fonds d'investissement HSBC (Canada) inc.
BMO investissements inc.
Scotia Capitaux Inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Placements financiére Sun Life (Canada) inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Fonds d'investissement Royal inc

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

PFSL Investments Canada Ltd.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Valeurs mobilieres Desjardins inc.
Placements CIBC inc.

Placements Banque Nationale inc.
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Date
d’interruption

2011-08-16
2011-08-31

2011-08-31

2011-08-26
2011-08-31
2011-08-29
2011-08-02
2011-08-29
2011-08-31

2011-08-30
2011-08-25
2011-08-25
2011-08-26
2011-08-24
2011-08-20
2011-08-22
2011-08-26
2011-08-30
2011-08-31

2011-08-31

2011-08-19
2011-08-29
2011-08-19
2011-08-26
2011-08-19
2011-08-26
2011-08-29
2011-08-23



Nom

Damiens

De Repentigny
Despaty
Dostie-Lachance

Drapeau-
Perreault

Dubé
Dubois
Dubuc
Duceac
El Harti
Fiset

Fletcher

Fung
Gilbert
Godard
Godin

Groleau

Guindon-
Lachapelle

Harewood
Hémond
lacovelli

Jipos
Karangwa-Ntwali

Kokolakis

Kuhl-Paquet

Lachance
Lachance
Lachapelle
Lafleur
Lapointe
Larbi-Pallard

Prénom

Roger
Lyne
Jennifer
Karine

Gabrielle

Katy
Patrick
Nathalie
Claudia
Boubker
Catherine

lain

Dorothy
Maxime
Dominic
Roméo

Martine

Eloise

Raymond
Stéphanie
Caesar
Dominic
Yves-Patrick

Grégory

Andrew

Renald
Steve

Claude
Carole
Maude

Nora

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom de la firme

Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

PFSL Investments Canada Ltd.

Services en Placements Peak inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Courtage Direct Banque Nationale inc.
Placements Banque Nationale inc.
Fonds d'investissement Royal inc

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Fonds Fiera Sceptre inc..

Desjardins cabinet de services financiers inc.

BMO Ligne d’action Inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Services en Placements Peak inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Fonds d'investissement Royal inc

Placements Banque Nationale inc.

Placements financiére Sun Life (Canada) inc.

Placements Scotia inc.
Mérici services financiers inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Investia services financiers inc.
Services d'investissement TD inc.

Investia services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Fonds d'investissement Royal inc.

BMO investissements inc.
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Date

d’interruption

2011-08-19
2011-08-23
2011-08-22
2011-08-24
2011-08-19

2011-08-25
2011-08-22
2011-08-29
2011-08-19
2011-08-19
2011-08-22
2011-08-31

2011-08-26
2011-08-26
2011-08-26
2011-08-25

2011-08-23
2011-08-24

2011-08-31
2011-08-29
2011-08-22
2011-08-22
2011-08-25
2011-08-31

2011-08-31

2011-08-25
2011-08-19
2011-08-18
2011-08-12
2011-08-22
2011-08-29



Nom

Lavallée
Layne
Leblond
Lecompte
Leduc
Létourneau

Manai

Mckenzie

Mihali

Minavi

N'Diaye
Normand
Ostiguy
Papadopoli

Paradis

Parisien

Pelletier
Petraccione
Phlong
Pilon

Pitre

Plante
Plante
Posirca-Ené
Poulin
Poulin

Poulin

Préfontaine
Prioletta

Ratelle

Prénom

Monique
Mark
Nicolas
Marc
Louise
Marie
Adel

Nathan

Silviu

Ramin

Mabeye
Ginette
Guillaume
Mark

Melodie

Jean-Eric

Vincent
Sonia
Hing
Jacques
André
Marcel
Philippe
loana
Francine
Nicole
Jeff

Simon
Claudio
Jean-Guy
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BLC services financiers inc.
Gestion Universitas inc.
Investia services financiers inc.
Placements Scotia inc.

Placements CIBC inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Services financiers Groupe Investors inc.

BMO investissements inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Placements Scotia inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Placements CIBC inc.
Invesco Canada Itée
Investia services financiers inc.

Gestion Universitas inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services d'investissement Quadrus ltee.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Investia services financiers inc.
Placements Scotia inc.

Investia services financiers inc.
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Date

d’interruption

2011-07-01
2011-08-25
2011-08-23
2011-08-26
2011-08-19
2011-08-30
2011-08-31

2011-08-31

2011-08-31

2011-08-31

2011-08-29
2011-08-31
2011-08-05
2011-08-31

2011-08-19
2011-08-31

2011-08-26
2011-08-23
2011-08-29
2011-08-25
2011-08-23
2011-08-27
2011-08-26
2011-08-26
2011-08-19
2011-08-26
2011-08-31

2011-08-23
2011-08-26
2011-08-23



Nom

Raymond
Reytan

Roginski

Roy
Sabirov
Sabiti
Sévigny

Shousha
Simard
Simard

Sincere

Sotiriou

Stewart

Tang
Tedom
Themens
Therrien
Thibault
Thiboutot
Tremblay
Tremblay
Tremblay
Van Wyck

Wakkak
Wang
Willberg

Zarrabian

Zuberi

Prénom

Elaine
Zizi

Eva

Francine
Faruh
Eric

Christine

Angelo
Frangois
Sylvie
Kerby

Andreas

Paul

Catherine
Aurélie
Alexandre
Alexandre
Frangois
Alain
Jérdme
Julie
Chantal

Paul

Mohamed
Yan

Alessandro

Yashar

Isroth
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Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Fonds d'investissement Royal inc

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Fonds Fiera Sceptre inc..

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services financiers Groupe Investors inc.

BMO investissements inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Investia services financiers inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services financiers Groupe Investors inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.
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Date

d’interruption

2011-08-22
2011-08-31

2011-08-31

2011-08-29
2011-08-23
2011-08-27
2011-08-22

2011-08-29
2011-08-22
2011-08-26
2011-08-31

2011-08-31

2011-08-31

2011-08-26
2011-08-19
2011-08-26
2011-08-29
2011-08-23
2011-08-26
2011-08-19
2011-08-25
2011-08-23
2011-08-31

2011-08-25
2011-08-29
2011-08-31

2011-08-31

2011-08-31
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Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins 'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifieées de 1a a 6, et les mentions spéciales, de A & E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes A Restreint a 'assurance-vie
1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie
2a Assurance collective de personnes C Courtage spécial
2b Régime d’assurance collective D Courtage relatif & des préts garantis par

hypothéque immobiliere

2c Régime de rentes collectives E Expertise en réglement de sinistre a I'’égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)
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5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en reglement de sinistres en

5c

assurance de dommages des

particuliers

Expertise en reglement de sinistres en

assurance de dommages des

entreprises

6 Planification financiere

Certificat Nom
102794 Bernier
113459 Gagnon
115142 Goulet
116115 Hankins
124067 Moisan
125368 Ouellet
127536 Portaria
127650 Poulin
129354 Rodrigue
129773 Roy
129785 Roy
130824 Shields
137411 Tremblay
138075 Lachance
146815 Nadeau
149527 De Montigny
149799 Gauthier
151588 Chouinard
155087 Berry
157604 Thériault
157644 Michaud
161145 Bodet
166098 Boulanger
167588 Reise
169855 Lauzon

Prénom

Jean-Luc
Lyne
Diane
Dennis Ernest
Denis
Michel
Patrick
Hermann
Sylvie
Guylaine
Jean-Francois
Stéphane
Janick
Marléne
Ghislain
Guy
Magalie
Annie
Kathleen
Monique
Céline
Vincent
Johane
Brigitte

Alexandre
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Disciplines

1A, 2A, 6
4A

3A

4A

4A

4A

6

1A, 4A
4A

4A

4A

1B

5A
1A
5B
1A
4B
1A, 2A, 6
4B
2B
5A
2B

3A
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Date de sans

mode d’exercice

2011-08-25
2011-08-26
2011-08-28
2011-08-25
2011-08-31
2011-08-31
2011-08-30
2011-08-31
2011-08-26
2011-08-24
2011-08-31
2011-08-24
2011-08-25
2011-08-31
2011-08-24
2011-08-24
2011-08-25
2011-08-25
2011-08-26
2011-08-25
2011-08-31
2011-08-25
2011-08-26
2011-08-25
2011-08-30



Certificat

171238
171451
172308
175008
175247
175552
175807
176179
177969
179239
179750
182221
184073
184111
184417
184837
185974
186531
188391
189048
189920
190030
190401
190729
191016
191224
191269
191810
191821
191956
192242

Nom

Trudel
Damiens
Galarneau
Simard
Breton
Elman
Bernard
Gantcheff
Rivest
Aylestock
Perreault
Mera
Asselin
Arcand

Duquette

Veillette-Rocheleau

Burke
Royer

Lamontagne

Atangana Mendouga

Louissaint
Ouellette
Venne
Lafleur-Souccar
Gariépy
Latulippe
Renaud

Autore

Elien
Sauvageau

Cloutier

Prénom

Christine
Roger
Cédric
Francois
Cinthia
Larry
René
Laetetia
Mariette
Michael
Cynthia
Arold
Christian
Renée
Vincent
Hugo
Bruno
René
Josée
Serge Philippe
Fleurette
Frédéric
Alexandre
Tania
Tommy
Karen
Dany
Esterina
Myrtho
Normand

Julie
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Disciplines

3A

4B

4A
1A
1A
3B
1A
1B

1A
1A
1B
4A
1A
1A
1A
4B
1A
1A
1A
4B
3B
3B
1A
1B
1A
1A
1A
1A
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Date de sans

mode d’exercice

2011-08-25
2011-08-24
2011-08-26
2011-08-26
2011-08-31
2011-08-30
2011-08-31
2011-08-31
2011-08-29
2011-08-29
2011-08-26
2011-08-24
2011-08-26
2011-08-24
2011-08-25
2011-08-29
2011-08-24
2011-08-26
2011-08-24
2011-08-26
2011-08-26
2011-08-24
2011-08-24
2011-08-25
2011-08-25
2011-08-24
2011-08-25
2011-08-26
2011-08-24
2011-08-26
2011-08-26

84



